平成26年6月10日
中牟田杯・RSK茨城予選会
参加選手・保護者の皆様
茨城県テニス協会
ジュニア委員会
大会日程変更のご連絡
日頃より、当委員会の活動にご理解、ご協力いただきまことにありがとうございます。
6月8日（日）に行う予定の中牟田杯茨城予選会は、天候不順により中止になりました。それに伴い下記の通り、中牟田杯・RSK茨城予選会は日程が変更になりますので、ご注意ください。何卒ご理解いただきたくご連絡申し上げます。
(記)
中牟田杯
平成26年6月15日(日)
受付終了　AM８：３０
場所　　青丘学院テニスコート(ハードコート8面)
　　　　　　　　　　　〒３１５－０１１６
　　　　　　　　　　　　　茨城県石岡市柿岡字寺田１６０４
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL０２９９－５６－３２６６
RSK
平成26年6月22日(日)
受付終了　AM８：３０
場所　　県立スポーツセンター(ハードコート6面)
　　　　　　　　　　　〒３１０－００３４
　　　　　　　　　　　　　茨城県水戸市緑町２－３－１０
　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL０２９－２２１－０７３７